Информация о численности обучающихся
 по реализуемым образовательным программам 
 
	Код и наименование
профессии, специальности

	[bookmark: _GoBack]Численность обучающихся на места, финансируемые

	
	за счет бюджетных ассигнований
	по договорам 
об образовании


	
	федерального
бюджета
	местного
бюджета
	субъекта
РФ
	за счёт средств физических 
и (или) юридических лиц

	
	курс

	
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV

	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26
	25
	22
	
0
	5
	4
	1
	
0

	08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	23
	0
	
0
	0
	4
	0
	
0

	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	25
	23
	
0
	1
	4
	4
	
0

	18.01.29 Мастер по обслуживанию магистральных трубопроводов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	22
	0
	
0
	0
	4
	0
	0

	43.01.06 Проводник на железнодорожном транспорте
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0
	0
	0
	4
	0
	0

	23.01.09 Машинист локомотива
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50
	25
	27
	24
	24
	4
	3
	3

	08.01.10 Мастер жилищно-коммунального хозяйства
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	0
	0
	0
	0
	0

	13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 
(по отраслям)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0
	25
	0
	4
	0
	4
	0

	38.01.02 Продавец контролер-кассир
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	0
	0
	0
	0

	08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	0
	0
	0
	1
	0

	08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	0
	0
	0
	2
	0
	0

	08.01.27 Мастер общестроительных работ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0



